совЕт сЕльского посЕлЕния ..БАдинскоЕ>

рЕшЕниЕ

<< l8 >> l1 2020 г. Ns ,1/

с. Бада

о внесении изменений В Генеральный план сельского поселения
<<БадинСкое>> мунициПальногО района <<ХилокскиЙ р"r""r,забайкальского края, утверя(денпого решением Совета депутатовсельского поселения <<Бадинское> от 08 апреля 2015 года ль 113

Руководствуясъ частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ,
статьеЙ 21 Устава сельского поселения <<Бадйrr"по.r, муниципzlльного района<<Хилокский райою>, рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный
план сельского поселения <<Бадинское>, утвержденный Решением Совета
сельскогО поселениЯ <<Бадинское)) от 08 апреля 2015г. Ns 113, в частивыделения территориальной зоны п-1 (производственнzlя зона) из
территориалъной зоны Cx-1.2 (зона сельскохозяйственньIх угодий в составе
земель селъхозназначения), протоколом публичньтх слушаний по внесению *
измененИй в генеральныЙ плаН и закJIюЧеЁием о результатах публичных
слушаний, Совет сельского поселения <<Бадинское> муниципЕrлъного района<<Хилокский райош РЕШИЛ :

1, Утвердить внесение изменений в Генеральный план сеrr"с*ого
поселения <<Бадинское>> в части выделениrI территориа.гrъной зоны п-1(произвОдственнЕtя зона) из территориальной зоны Cx.|.2 (зона
сельскоХозяйственныХ угодиЙ ,В составе земель сельхозназначения)
(прилагается).

z. Огryбликовать настоящее Решение в Хилокскойа' vlrJ\JJtДI\wl'cllD ГrаU'rUЯЩее rеШеНИе В ХИлокской раЙонной газете
<<Рабочая трибуна>, .рЕвместить на официалъноМ сайте муниципаJIъного
района <<Хилокский райою>

муниципitлъного

fu

ffi

ок.з в

информационных стендах админисТр ации сельского поселения <<Бадинское)
, 3.Настоящее решение вступает

опубликования (обнародования).
дня его официального

С.А.Петряков

Председатель Совета сельского
поселения <<Бадинское)) :

И.о.главьi сельского
поселения <<Бадинское>>

ыh
ffi

о.А.Бахмач